
4

Dnes firmy využívají technologie, aby se
mohly změnit a růst.

Microsoft Navision poskytne tu nejrychlejší
cestu, jak využít plného potenciálu firmy.
Budete rychle reagovat na nové tržní příleži-
tosti. Budete pracovat efektivněji. A s odbor-
nou pomocí Microsoft Certified Business
Solutions Partnera se vaše firma bude lépe
vyvíjet. Je to řešení, které se snadno přizpů-
sobí a sjednotí celou organizaci. Microsoft
Navision vás na cestě vzhůru nikdy neomezí.

Standardní funkcionalita, 
ze které si můžete vybírat

Řízení financí
Spravujte svoji hlavní knihu, pohledávky,
závazky, majetek, prodejní procesy, nákup,
dlouhodobý majetek a cash flow. Zadávejte
bankovní hromadné příkazy a další operace.

Analýzy a sestavy
Řiďte rozpočty, vytvářejte a konsolidujte
sestavy, prohlížejte si trendy a vztahy mezi
libovolnými částmi vašeho podniku. 

Lidské zdroje
Řiďte své lidské zdroje - od mapování schop-
ností, přes nábor a registraci nových zaměst-
nanců, až po sledování vývoje jejich schop-
ností a výplatu mezd i prémií.

Řízení projektů
Řiďte své zdroje, předpovídejte své náklady
a rozpočty, sledujte čas a výdaje, a řiďte kon-
trakty i účtování.

Řízení vztahů se zákazníky (CRM)
Řiďte skupiny zákazníků, vytvářejte a uváděj-
te marketingové kampaně, sledujte aktivity
zákazníků, řiďte prodejní a poprodejní čin-
nosti.

Správa servisu
Vytvářejte a řiďte servisní smlouvy, sledujte
servisní volání, kontrolujte plány a optimali-
zaci zatížení všech zdrojů.

Výroba
Řiďte celý výrobní proces od konfigurace pro-
duktu přes dodávky výrobních vstupů a kapa-
citního plánování požadavků až po plán
dodávek do obchodů.

Řízení dodavatelských řetězců (SCM)
Řiďte jednoduché sklady nebo sklady na více
místech, starejte se o včasné vyřízení objed-
návek, plánování poptávky a on-line spolu-
práci s dodavateli.

Maloobchodní management
Řiďte maloobchodní operace přímo z prodej-
ních míst až po dodávky. Zvyšujte tok zákaz-
níků a hotovosti, urychlujte provádění úkolů,
řiďte zásoby i automatický nákup.

E-Commerce
Umožněte zákazníkům a dodavatelům kdyko-
li s vámi obchodovat prostřednictvím webo-
vých stránek nebo přímým propojením jejich
systému s vaším.

Microsoft Business Solutions Česká republika, s.r.o.
Páteřní 7, 635 00 Brno
Tel.: +420 - 546 422 811, fax: +420 - 546 422 839
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Malík
e-mail: MBSCZSales@microsoft.com
www.microsoft.com/cze/BusinessSolutions

Vztah k řešení: zástupce producenta

Microsoft Business Solutions – Navision
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 54000/500/80
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: AEG, CSc Computer Services, CE Wood, 

Fakultní nemocnice Brno, Fotostar Südcolor, GiTy

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení a služby společnosti Microsoft

a_Navision-Attain.qxd  19.9.2003  17:36  StrÆnka 1


